
 LISTA SEMANAL DE ÉXITOS 

DEL 3 AL 9 DE JUNIO DE 2013 

 

 

 

 

Nº POS 
ANT 

POS. 
MÁX. 

SEM.  
LISTA 

ARTISTA TÍTULO SELLO 
 

 
1 

 
3 

 
1 

 
14 

 
AURYN 

 
Heartbreaker 

 
Warner Music 

 
2 

 
4 

 
2 

 
7 

 
Bruno Mars 

 

 
When I was your man 

 
Warner Music 

 
3 

 
1 

 
1 

 
11 

 
Melendi 

 

 
Tu jardín con enanitos 

 
Warner Music 

 
4 

 
5 

 
4 

 
9 

 
Xriz 

 

 
Me enamoré (Feeling of love) 

 
La Liga Music 

 
5 

 
7 

 
5 

 
6 

 
Justin Timberlake 

 

 
Mirrors 

 
Sony Music 

 
6 

 
8 

 
6 

 
7 

 
Malú feat. Pablo Alborán 

 

 
Vuelvo a verte 

 
Sony Music  

 

 
7 

 
10 

 
7 

 
5 

 
Maika Barbero 

 

 
En tus manos 

 
Universal  

 

 
8 

 
2 

 
1 

 
12 

 
Rihanna feat. Mikky Ekko 

 
Stay 

 
Universal 

 

 
9 

 
9 

 
9 

 
8 

 
Marien Baker feat. Shaun Frank 

 

 
Unbreakable 

 
EMI Music  

 

 
10 

 
12 

 
10 

 
4 

 
Carlos Jean feat. DJ Nano & Ferrara 

 

 
Prisoners 

 
MUWOM 

 
11 

 
11 

 
11 

 
5 

 
Xuso Jones 

 

 
Turn on the radio 

 
Universal  

 

 
12 

 
13 

 
12 

 
2 

 
Pablo Alborán 

 
Quién 

 
EMI Music 

 

 
13 

 
19 

 
13 

 
2 

 
Yanela Brooks 

 

 
Mondays 

 
Lola Records 

 
14 

 
6 

 
1 

 
11 

 
James Arthur 

 

 
Impossible 

 
Sony Music 

 
15 

 
17 

 
15 

 
3 

 
P!nk feat. Nate Ruess 

 

 
Just give me a reason 

 
Sony Music  

 

 
16 

 
15 

 
15 

 
6 

 
Nena Daconte 

 

 
Disparé 

 
Universal  

 

 
17 

 
18 

 
17 

 
3 

 
Natalia feat. Xriz & CHK 

 

 
Nunca digas no 

 
Music Hit Factory 

 
18 

 
-- 

 
-- 

 
E 

 
Alejandro Sanz 

 

 
Camino de rosas 

 
Universal 

 
19 

 
14 

 
5 

 
11 

 
Imagine Dragons 

 
It´s time 

 
Universal 

 
20 

 
-- 

 
-- 

 
E 

 
Macklemore feat. Ryan Lewis & Wanz 

 
Thrift shop 

 
Macklemore / 
Warner / ADA 
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CANCIONES ASPIRANTES A LISTA 

 

ARTISTA TÍTULO SELLO 
 

 
Daft Punk feat. Pharrel Williams 

 
Get lucky 

 

 
Sony Music 

 
Carly Rae Jepsen  
feat. Nicki Minaj 

 

 
Tonight I´m getting over you 

 
Universal 

 
Loreen 

 
We got the power 

 
Warner 

 


